Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 479, de 06 de dezembro de 2021, publicado no DOU de 07/12/2021.

O Diretor do Câmpus Itapetininga torna público o resultado dos recursos, a data, o horário e o local para a

realização da Prova Didático-pedagógica.

,

Câmpus:  Itapetininga   Área: Engenharia Civil

Local da prova:

 IFSP – Câmpus Itapetininga (Av. João Olímpio de Oliveira, 1561, Vila Asem –
Itapetininga/SP)

Data: 17/02/2022

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato Horário Nome do Candidato

08:00 Alan Reis 13:40 James Antonio Roque

08:40 Ana Paula Silva de Oliveira 14:20 Matheus Viana de Souza

09:20 Andrews de Souza 15:00 Matias da Matta Duarte Theophilo

10:00 Carolina Martins Nogueira 15:40 Mauro Sergio Zakia Jabur Arruda

10:40 Emerson Felipe Felix 16:20 Romulo Henrique Batista Martins

11:20 Gleidson Martins da Costa 17:00 Samuel Santos Navarro

13:00 Isabella Silva Menezes 17:40 Tiago Tadeu Amaral De Oliveira

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Ana Laura da Silva

Jociane da Silva Araujo

Mariana Muller Prestes

Vivian Pereira Da Costa

Data: 07/02/2022

                                                                             ______________________________
        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus